Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 19demaiode2011.OFIcIO N° 0919/2011

-~ -llJ,

'11'0
l')llJ

105

ÕI" (I)

Z <
J

QW
.< o::
U·Q
<0
u<_llJ
cO::
zllJ->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à
Indicação n° 634/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, pela qual solicita a
realização de vistoria nos vasos existentes no Cemitério São Bento, nesta
cidade.

Em resposta, levamos ao conhecimento desse
Legislativo que, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria
Executiva de Vigilãncia em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, o local,
considerado como ponto estratégico. é vistoriado quinzenalmente com o
auxilio de mutirão para remoção de criadouros.

Na oportunidade. despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

L--~
MARCELO FORTES BARBIERJ

Prefeito Municipal

118. (G. 25.,5.30/1 11